
Uchwała nr 18/247/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 listopada 2013 
 

w sprawie zbycia w formie darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Lidzbark Warmi ński 
drewna pochodzącego z wycinki drzew przydrożnych, zlokalizowanych w pasie DW 513 
na odcinku Orneta – Lidzbark Warmiński 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Lidzbark 
Warmiński drewno pochodzące z wycinki drzew przydrożnych, zlokalizowanych w pasie DW 
513 na odcinku Orneta – Lidzbark Warmiński, w ilości ok 200 pni. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


